
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
 

від  23.08.2019                                                                                                    № 171 

 

Про звільнення від здійснення  

повноважень піклувальника 

над дитиною 

 

Розглянувши заяву гр. Стрільчука Олексія Миколайовича, щодо звільнення від 

здійснення повноважень піклувальника стосовно дитини, позбавленої батьківського 

піклування, Стрільчука Василя Миколайовича, (інформацію приховано) р. н. та заяву 

неповнолітнього Стрільчука Василя Миколайовича, (інформацію приховано)р. н., 

встановлено, що розпорядженням Красилівської РДА від 11.12.2018 року №374/2018-р 

Стрільчуку В.М., (інформацію приховано)р.н.  надано статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування, рішенням виконавчого комітету Бурштинської міської ради від 

07.03.2019 р. №58 встановлено  піклування над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, Стрільчуком Василем Миколайовичем, (інформацію приховано)р. н., 

піклувальником дитини призначено Стрільчука Олексія Миколайовича. Неповнолітній 

Стрільчук В.М., (інформацію приховано)р. н., вступивши на навчання в Бурштинський 

ТЕК КНТЕУ має бажання перебувати на повному державному забезпеченні.  

Керуючись п. 49  Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008р. №866, підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії з питань 

захисту прав дитини від 22.07.2019 року, виконком міської ради вирішив: 

1. Звільнити Стрільчука Олексія Миколайовича, (інформацію приховано)р. н. від 

здійснення повноважень піклувальника над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Стрільчуком Василем Миколайовичем, (інформацію приховано)р. н. 

2. Рішення виконавчого комітету Бурштинської міської ради від 07.03.2019 р. №58 

«Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною» вважати таким, що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського голови 

Надію Кицелу.  

 

 

Міський голова                                                                  Роксолана Джура 

 

 

 

 

 


